중소기업·소상공인 금융지원 강화는, 충청권 지방은행 설립으로!

충 청 남 도
수신자 충남연구원 충남농업6차산업센터장
(경유)
제목 2021년 인증평가 및 사후관리 사업계획(변경2차) 승인 통보
1. 충남농업6차산업센터-2038(2021.12.03.)와 관련됩니다.

2. 2021년 농촌융복합산업 인증평가 및 사후관리 사업계획 변경(2차)를 아래와 같이 승

인하였기에 통보합니다.

 가. 사 업 명 : 2021년 농촌융복합산업 인증평가 및 사후관리
 나. 사 업 비 : 319,000천원(국159,500 도159,500)
 다. 사업내용 : 지역단위 농촌융복합산업 핵심 경영체 육성, 인증제 실시, 사후관리 등
 라. 변경 승인내역

붙 임 2021년 인증평가 및 사후관리 사업계획 변경 2차(안)  끝.

충 청 남 도 지 사

전결 12-07

주무관 박은지 농촌산업팀장 장인동 농촌활력과장 이승열

협조자 주무관 배채윤 주무관 김기갑

시행 농촌활력과-9439(2021-12-07) 접수 20211207-3824(2021-12-07)

우 32255 충청남도 홍성군 홍북읍 충남대로 21, 충청남도청 3층 농촌활력과 / http://www.chungnam.go.kr

전화 041-635-4080 전송 041-635-3056 / ejpark0214@korea.kr / 부분공개

일자리가 성장이고 복지입니다

세부내역 변경 전(천원) 변경 후(천원) 증 감

합 계 30,427 30,427 -

우수사레경진대회 운영 1,354 1,830 476

수행경비
수행경비 20,970 19,797 △1,173

위탁관리비 8,103 8,800 697